Itaguaí, 31 de Janeiro de 2023

Portaria Nº 004/2023

NOMEIA A COORDENADORA DO
CURSO DE BACHARELADO EM
ENFERMAGEM DA FACULDADE
EDUCA BRASIL NOEL DE MELLO

A Diretora Acadêmica da Faculdade Educa Brasil Noel de Mello, no uso das suas atribuições
estatutárias, resolve:

Art. 1º Nomear para o cargo e funções de Coordenadora do Curso de Bacharelado em

Enfermagem da Faculdade Educa Brasil Noel de Mello, a Elisangela Kozlowsky de Sousa Ferreira

portadora do CPF: 081.588.837-61.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, para todos os efeitos regimentais legais,
ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e publique-se

_____________________________________

Patrícia Paiva Gonçalves Bispo

Diretora Acadêmica

		2023-01-31T14:45:32-0300
	PATRICIA PAIVA GONCALVES BISPO:12595754890